

E - BÜLTEN

1- KTSO: “Overdraft faizi sanayiciyi boğar”

2- KTSO Yaşam Boyu Eğitim Merkezi “Neuro Pazarlama ve Satışın Temelleri Eğitimi” düzenlendi

3- KTSO: “Küçük çıkarlar değil, toplumsal kazanım önemli”

4- Tek kullanımlık plastik ürüne “sınırlı” yasak mı?

Temmuz - Sayı 2



KTSO: "OVERDRAFT FAİZİ SANAYİCİYİ BOĞAR"

Sanayicinin üretim çarkını döndürmesi açısından büyük öneme sahip overdraft hesap faiz oranlarının yüzde 27'den yüzde 45'e yükseltilmesi boğazına ip geçirmekle eşdeğerdir.

Günden güne ağırlaşan şartlar altında üretim yapan sanayicinin mevduatında overdrafta düşmeden çalışması mümkün görülmemektedir.

Bu faiz oranıyla borçlanması demek, kapısına kilit vurmakla eş anlam taşıyor. Bu konuda Bankalar Birliği ve hükümet görev düşüyor.

Bir diğer alternatif ise, devlet faiz destekli uzun vadeli taksitli kredi çıkarmasıdır. Sanayiciye bu desteğin acilen sağlanması gerekiyor. Ayrıca overdraft hesaplarının en az iki kat üzerinde verilecek işletme kredisi bu zor durumun geçişini bir nebze de olsa yumuşatır.

KTSO YAŞAM BOYU EĞİTİM MERKEZİ "NEURO PAZARLAMA VE SATIŞIN TEMELLERİ EĞİTİMİ" DÜZENLENDİ

KTSO Yaşam Boyu Eğitim Merkezi organizasyonu ile rekabet ortamında bir adım önde olmak isteyen kurumlara nasıl satın almaya zorlamadan satış yapılacağını ve nasıl etkili pazarlama stratejileri yaratılacağını aktarıldı.

Herhangi bir ürün/ fikir ya da hizmet sunumu yapan satış elemanlarına satış süreci içindeki farklılıkları aktarmak, müşteri satış ilişkisini temel aşamalarını incelemek, bilgi toplama, uygulamalar yaptırarak satış becerilerini geliştirmek ve genel farkındalık sağlamak amacıyla Bilinçaltına Satış Eğitimi düzenlendi.

Eğitim, Profesyonel Koç, Eğitmen ve Bilinçaltı Teknikleri Uzmanı Mine Canova tarafından 22 Haziran 2023 tarihinde 09:30-16:30 saatleri arasında Kıbrıs Türk Sanayi Odası'nda gerçekleştirildi.

Eğitim sonunda katılımcılara Milli Eğitim Bakanlığı onaylı sertifikalar teslim edildi.



KTSO: "Küçük çıkarlar değil, toplumsal kazanım önemli"

Kıbrıs Türk Halkının, Kıbrıs adasında gerçek anlamda tutunup, var olmasında üretimin yaşamsal önemi yadsınamaz bir gerçektir.

Dünyanın her yerinde, çok yönlü pozitif düşünce, ekonomi politikasının şekillenmesinde bu öncelikle yön verici olur.

KKTC'de üretmek, sanayici olmak, elinizin sürekli taşın altında olmasıdır.

Sanayicinin eli taşın altındayken, pek çok risk de göze alınmaktadır.

Eğer amaç sadece para kazanmak olsa, çok daha kolay, riski az, üretim zorluklarından uzak bir kulvarda yer alınabilir.

Sanayicimiz, üreticimiz, zor olanı tercih ederken, eşit olmayan koşullarda dıştan getirilen ürünlerle de rekabet etmektedir. Rekabetimiz hem fiyat hem de kaliteyi kapsamaktadır.

Dıştan gelip, ülkemizde yaşamayı tercih edenler, yerli ürünlerimizin kalitesini ve tabii ki fiyatını yüksek sesle, övgüyle seslendirmektedir.

Gerçek bu iken, son zamanlarda, yerli ürünlere karşı, kara propaganda diyebileceğimiz bazı algı operasyonlarını sürdürme operasyonlarını gözlüyoruz.

Bazı küçük medya (!) kesimleri; basın etiğinden uzak, araştırmadan, asparagas haberlerle, gerçekten uzak, sözde mukayese yapılarak yerli ürünlere, yerli üretime saldırılmaya çalışıyor.

Bunun iyi niyetle, kamu yararına yapılmadığını anlamak için uzman olmayan gerek yoktur.

Kıbrıs Türk Sanayi Odası, küçük çıkarların değil, büyük ölçekli toplumsal kazanımları hedefleyen, ekonomide amiral gemisi işlevi gören bir kuruluştur.

Emeğe, üretime karşı yapılan saldırıları yakından izleyip, gereken adımları atacağımızdan kimsenin kuşkusu olmasın.

Tek kullanımlık plastik ürüne “sınırlı” yasak mı?

KKTC’de 11 Temmuz’dan itibaren bir grup tek kullanımlık plastik ürünler yasaklanacak.

Mevcut çevre yasası temel alınarak yürürlüğe sokulacak olan “Tek Kullanımlık Plastik Ürünlerin Çevre Üzerindeki Etkisinin Azaltılmasına İlişkin Tüzük” KKTC Resmi Gazetesi’nde yayımlandı.

Buna göre, tek kullanımlık plastikler ücretli veya ücretsiz temin edilemeyeceği gibi herhangi bir promosyon veya kampanyaya da dâhil edilemeyecekler. Sadece bazı özel alanlarda (sağlık kuruluşları, cezaevleri, karakol, yaşlı bakımevleri ve huzurevleri) tek kullanımlık plastik ürünlerin kullanımı uygulama dışı bırakılmış.

Özünde çevreci bir yaklaşım olarak görünse de, bundan en çok bu alanda yatırım yapmış plastik sektörü zarar görecek. Bunlar, çok hızlı ve kısa süreli uygulama tarihleriyle üreticiyi zora sokan kararlar. Yüzlerce kalem ithal ürün ülkeye maalesef ithal yoluyla bu kaplar içinde giriyor. İçteki üretim bunun çok çok altında.

İthal ürünlerin muhafaza kapları olan bu tek kullanımlık plastiklerin ülkeye girişi yasaklanacak mı? Yoksa bazı ürünlerde buna göz mü yumulacak? Bütün gözler, denetim ve ceza yerli üreticinin üzerinde mi olacak?

Ağırlıklı olarak gıda sektörünün ihtiyaç duyduğu tek kullanımlık plastik kapların tümünün yerini alacak alternatif ürünler konusunda şu anda dünyada büyük sıkıntı yaşanmakta. Bu nedenle alternatifleri bulduktan sonra çevre açısından sakıncalı görülen plastiklerin kullanımının kaldırıldığı göz ardı edilmemeli. Alınan kararların yaratacağı etkiler göz ardı edilmemeli.